
 

 

 

2019年 8月 23日 

 

ご利用者各位 

 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

 

動物室補修工事に関するご案内 

 

 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、以下日程に於きまして動物室塗り床の補修工事を実施させていただきます。 

つきましては、当期間中、動物室にて動物の保管ができかねますので、予めご承知おき下さいま

すようお願い申し上げます。 

なお、代替設備をご用意いたしますが、取り扱い面積が限られる為、動物同士の隔離および温度

調整の対応が難しい仕様となりますので、可能な限り搬入日の調整をしていただきますようご協力

をお願いいたします。 

ご利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

 

 日程： 2019年 10月 17日(木)から 26日(土)までの終日 

※注 10月 17日には工事作業が開始致しますので、16日中には搬出をお願いいたします。 

 

 

 お問合せ先： 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 

TEL: 03-5757-7558 

 

 

以 上 

 


